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عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
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سروش طالبى: انصافاً دربین اکثرکلان شهرهاى  
ایران، اصفهان شهرى تمیز و امن است؛ اما متاسفانه 
کمبود پارکینگ و سرویس بهداشتى از بزرگترین معضلات 
شهرى این دیار تاریخى است. هرسال درایام تعطیلات نوروز 
و تابستان، ناکافى بودن آبخورى، دستشویى و پارکینگ 
عمومى درنقاط مختلف شهر بیشتر به چشم مى آید؛ مثلاً 
کافیست دراین روزها، در پارك هاى اصلى قدم بزنید، سیل 
جمعیت را مى بینید کــه مقابل توالت هــا و آبخورى ها 
ایستاده اند و بعضاً نیز مشاجراتى بین شان پیش مى آید یا 
درهمان چند پارکینگ مى توانید ازدحام و گاهى نزاع هاى 
لفظى را میان رانندگان و سرنشینان مشاهده کنید. وجود 
چنین نواقصى واقعاً براى اصفهان نازیباســت. به نظرمن 
همین عوامل نیز بــه نوبه خودش در کاهش گردشــگر 

مؤثراست.

چند شــهروند: چرا براى خطوط پر مســافر،   
اتوبوس هاى بیشترى اضافه نمى کنند که این همه 
مردم مشکل سوار و پیاده شدن نداشته باشند؟ چطور مدام 
مى گویند از وسایل عمومى استفاده کنید، درحالى که مثلاً 
در خط صفه- ملک شهر تعداد اتوبوس نسبت به حجم زیاد 
مسافران کمتراست؟ . موضوع بعدى، گمراه شدن مسافران 
به واسطه تغییرمسیردادن اتوبوس برخلاف آنچه روى آن 
نصب شده، است؛ مثلاً همین خط صفه-ملک شهر یا خانه 
اصفهان-حکیم نظامى، اغلب اوقات مسیرحرکت شان به 
سمت مقصد با آنچه برروى اتیکت بالاى ورودى درب لحاظ 
شده، فرق مى کند. هنگامى که معترض مى شویم  نیزراننده 
با لحن بدى مى گوید:«مى خواســتى بپرســى بعد سوار 

شوى.»پس چرا مقصد و مبدأ را روى اتوبوس مى نویسند؟

همشــهریان عزیزاصفهانــى ! ازایــن پــس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

استاد دانشگاه باقرالعلوم(ع) گفت: ولایت فقیه در 
امتداد ولایت ائمه معصوم(ع) است، جایگاه ویژه اى 

در فرهنگ شیعه دارد و غیر قابل خدشه است.
حجت الاسلام و المسلمین حسین جوان آراسته، 
در سومین ســمینار علمى ولایت فقیه در سالن 
همایش هاى اهل البیت (ع) با بیان اینکه قانون 
اساسى، عالى ترین سند حقوقى و سیاسى کشور 
است، گفت: ولایت فقیه که شاکله آن برگرفته از 
ولایت در فرهنگ شیعه است، به عنوان یک رکن 
بزرگ در قانون اساسى جمهوى اسلامى ایران به 

رسمیت شناخته شده است.
وى افزود: ولایت فقیه در قانون اساسى در بالاترین 
درجه اهمیت قرار دارد و همچنین بر اساس این 
ســند نوع و ســاختار حکومت، فعالیت نهادها، 
صلاحیت ها و مســئولیت مقامات و نیز حقوق 
امت مدنظر به صورت جداگانه تشــریح و تبیین 

شده است.
این اســتاد دانشــگاه اظهارکرد: جایگاه رهبرى 
به عنوان جایگاه ولایت و امامت بر جامعه مطابق با 
مصالح آن جامعه است؛ لذا رهبرى و سرپرستى بر 

اساس مصلحت امت صورت مى گیرد.

وى توجه به بعد دنیوى و اخروى را لازمه حکومت 
دینى بیان کرد و افزود: امامت و ولایت براساس 
حدیث امام باقر(ع) یکى از برترین ارکان پنج گانه 
دین به شــمار مى آید؛ زیرا ولایت، کلید ورود به 

دیگر ارکان است.
حجت الاسلام جوان آراســته با بیان اینکه مدل 
سیاسى و حکومتى در فرهنگ اسلامى مبتنى 
بر رکن امامت و ولایت است، تصریح کرد: امامت، 

شیرازه نظام است و باعث قوام آن مى شود.
وى افزود: بر اساس اصل پنج قانون اساسى، ولایت 
فقیه در زمان غیبت، ولایت امــر و امامت امت را 

برعهده دارد.
رئیس دفتر تبلیغات اســلامى اصفهــان نیز در 
این همایــش بابیان اینکــه انســان از دیدگاه 
جامعه شناســى داراى ســه منزلــت و وظیفه 
اجتماعى، سازمانى و دینى و مذهبى است، گفت: 
از منظر فرهنگ دینى در جمهورى اسلامى ایران، 

وظایف و منزلت دینى در رأس امور است.
حجت الاسلام و المسلمین  محمد قطبى ادامه 
داد: ساختار حاکمیت در فرهنگ ایرانى و اسلامى، 

برخاسته از اندیشه دینى و توحیدى است.

استاد دانشگاه باقرالعلوم (ع):

 ولایت فقیه جایگاه ویژه اى در فرهنگ شیعه دارد

نمایش عروسکى شادوموزیکال 
«ایلیاواتاق سحرآمیز» به 

نویسندگى و کارگردانى صابر 
شوفریان تا 29 بهمن ماه، هر 

شب رأس ساعت هجده در سالن 
آمفى تئاتر فرهنگسراى کوثر، 

وابسته به شهردارى منطقه 15 
اصفهان به صحنه مى رود.  ایمنا 
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خانه ملت

نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شوراى اسلامى 
گفت: راه حل مشــکلات اقتصادى کشــور، روى آوردن به 
اقتصاد مردمى است و این مســئله باید در دستور کار قرار 
گیرد.محسن کوهکن در همایش فجر فاطمى، دفاع صحیح 

و منطقى از نظام مقدس جمهورى اسلامى را امرى ضرورى 
دانست و اظهار داشت: در سال 1358، اگر قرار بود طرفداران 
امام خمینى (ره) و انقلاب از نظام مقدس جمهورى اسلامى 
دفاع کنند به جنایات و اقداماتى که در مســیر عدم حفظ 
استقلال کشور و عدم حفظ کرامات انســانى توسط رژیم 
گذشته انجام شــده بود، اکتفا مى کردند.وى افزود: دفاع از 
انقلاب نوپا در سال 1358 بسیار ســاده بود؛زیرا نیاز نبود 
از نظام مســتقر دفاع شــود، بلکه از آنچه قبلاً اتفاق افتاده 
بود، انتقاد صورت مى گرفت و مطرح مى شد که در گذشته 

وضعیت کشور چگونه بوده اســت؛ اما امروز دفاع از انقلاب 
دیگر همانند دفاع در سال هاى 59  یا 60 نیست؛ زیرا ما وارد 
چهلمین ســال از پیروزى انقلاب اسلامى شده ایم.نماینده 
مردم شهرستان لنجان در مجلس شوراى اسلامى تصریح 
کرد: امروز دیگر طرفداران انقلاب در سالگرد پیروزى انقلاب 
اسلامى به نفى رژیم گذشته نمى پردازند؛ بلکه باید به دفاع 
از دســتاوردهاى منطقى نظام بپردازند و البته این مهم کار 
بسیار سختى است.وى ادامه داد: نسل جوان کشور در دوران 
قبل از پیروزى انقلاب حضور نداشتند تا معنى آزادى را به 

درســتى درك کنند و بفهمند ما در آن زمان چه داشتیم و 
چه نداشتیم. آنان در آن دوران نبودند تا ببینند یک مسلمان 
ایرانى وقتى در مراسم حج شرکت مى کرد، برخى از برادران 
عرب آنان را برادر صهیونیست ها مى دانستند؛ زیرا در آن زمان 
رژیم منحوس پهلوى به رژیم صهیونیســتى کمک فراوانى 
مى کرد. کوهکن بیان کرد: امروز مشکلات و گرفتارى هایى 
در کشور وجود دارد که البته این گرفتارى ها باید براى نسل 
جدید کشور باز شود و دلیل وجود این مشکلات را براى آنان 
بیان کرد؛ زیرا قطعاً براى این مشکلات راه اصلاح وجود دارد.
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امام على(ع): درباره این ســخن خداى متعــال: «خود و ح
خانواده تان را از آتش، حفظ کنید»: به آنان علم و ادب بیاموزید.
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على شریعتى: لحظه ها را گذراندیم که به خوشبختى س
برسیم؛ غافل از آنکه لحظه ها همان خوشبختى بودند.

مه
ت نا

صی
شــهید همت:  از طرف من به جوانان بگویید چشم و

شهیدان و تبلور خون شان به شما دوخته است؛ بپا خیزید.

شماره تلگرام نسل فردا: 32274500-09372023557
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نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس 
شوراى اسلامى:

راه حل مشکلات کشور، اقتصاد 
مردمى است
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